
 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

29. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 28.6.2018 v zasedací místnosti OÚ 

Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 28.6.2018 

Zapisovatelka: B.Grześová 

 



 2 

1/29.ZO/2018   Zahájení  - 29. zasedání ZO zaháhjil starosta obce Pavel 

    Postůvka, konstatoval, že zastupitelstvo obce je   

    usnášeníschopné v počtu  8 členů ( tři členové ZO omluveni) 

___________________________________________________________________________ 

   

2/29.ZO/2018   Schválení programu 29. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

    Domaslavice 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje   

Program 29. zasedání Zastupitelstva obce, včetně doplnění bodů 

programu: 

a) Žádost o navýšení jednorázového příspěvku  na kanalizační 

přípojku – č.p. 30 

b) Žádost o poskytnutí příspěvku obce – přípojka do obecní 

kanalizace 

c) Nabídka na zpracování Změny č. 2 ÚP Dolní Domaslavice 

d) Vyjádření souhlasu zřizovatele 

e) Prostory bývalého pohostinství 

f) Výsledek výběrového řízení -Dešťová kanalizace v obci 

Dolní Domaslavice - zpracování projektové dokumentace 

g) Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření obce za rok 

2018 

______________________________________________________________________ 

3/29.ZO/2018             Schválení ověřovatelů zápisu 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje  

    Ověřovatelé zápisu 29. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice ve složení Petr Fikoczek, Norbert Pěkník 

______________________________________________________________________ 

4/29.ZO/2018   Schválení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje  

   Návrhovou komisi 29. zasedání Zastupitelstva obce Dolní  

   Domaslavice ve složení Miroslava Chrobočková, Dalibor Dudek 

________________________________________________________________________ 

5/29.ZO/2018 Kontrola plnění úkolů usnesení  z  28. zasedání  

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

- úkoly  byly splněny 

___________________________________________________________________________ 

6/29.ZO/2018 Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje 

    Smlouvu o bezúplatném převodu majetku mezi ČR – Hasičský 

    záchranný sbor Moravskoslezského kraje a Obci Dolní  

    Domaslavice dle přílohy č. 1ke smlouvě o bezúplatném převodu 

    majetku 

________________________________________________________________________ 

7/29.ZO/2018   Smlouva  o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohoda o 

umístění stavby IV-12-8015371/2 Volovec, 8/1, NNv,NNk 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje 



 3 

  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohoda o 

umístění stavby IV-12-8015371/2 Volovec, 8/1, NNv,NNk 

____________________________________________________________________ 

8/29.ZO/2018               Žádost o schválení účetní závěrky Základní a Mateřské 

školy Dolní Domaslavice za rok 2017 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

    schvaluje 

    Účetní závěrku Základní a Mateřské školy  Dolní Domaslavice, 

    okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace za rok 2017 

___________________________________________________________________________ 

9/29.ZO/2018 Účetní závěrka obce Dolní Domaslavice za rok 2017 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje  

    Účetní závěrku obce Dolní Domaslavice za období roku 2017 

 _____________________________________________________________________ 

10/29.ZO/2018 Závěrečný účet obce Dolní Domaslavice za rok 2017 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje    

  Závěrečný účet obce Dolní Domaslavice za rok 2017 bez výhrad 

__________________________________________________________________________ 

11/29.ZO/2018                     Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB a smlouvu o právu 

    provést stavbu IV-12-8014543/1,Dolní Domaslavice, 484/1, 

    Kwasniaková, NNk 

           Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

 schvaluje    

    Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení VB a smlouvu o právu 

    provést stavbu IV-12-8014543/1,Dolní Domaslavice, 484/1, 

    Kwasniaková, NNk 

________________________________________________________________________ 

12/29.ZO/2018  Žádosti o prodloužení kanalizačního řádu k rodinným 

domům č.p. 387, č.p. 385, čp. 290, č.p. 203, č.ev. 83, č.p. 128 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    neschvaluje  

    Přípravu projektů na prodloužení kanalizačního řádu dle  

                předložených žádostí 

__________________________________________________________________________ 

13 /29.ZO/2018 Výstavba chodníků v obci 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

 bere na vědomí 

 Informace starosty obce o současném stavu výstavby chodníků v 

 obci 

_________________________________________________________________________ 

14/29.ZO/2018 Projednání  žádosti o dotace na výstavbu Mateřské školy 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

                                   Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 bere na vědomí 

 Informaci starosta obce o možnostech získání dotace z IROPU 

– 2.4-MŠ- Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení 

__________________________________________________________________________ 



 4 

15/29.ZO/2018 Žádost o udělení souhlasu dle bodu 15.3 Smlouvy o nájmu a 

provozování nové kanalizační sítě v Dolních Domaslavicích 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

 uděluje souhlas  

 Firmě SMVaK   Ostrava a.s. dle bodu 15.3 Smlouvy o nájmu 

 a provozování nové kanalizační sítě v Dolních Domaslavicích 

 

16/29.ZO/2018 Projednání záměru převodu darem pozemku p.č. 1850 a p.č. 

2370/1 a p.č. 2372/1 z majetku obce Těrlicko do majetku 

obce Dolní Domaslavice 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 bere na vědomí 

 Informaci starosty obce o nabídce bezúplatného převodu 

pozemků p.č. 1850 a p.č. 2370/1 a p.č. 2372/1 z majetku obce 

Těrlicko do majetku obce Dolní Domaslavice 

__________________________________________________________________________ 

17/29.ZO/2018                 Žádost o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě – podzemní komunikační vedení veřejné 

komunikační sítě po pozemcích   

 p.č.659/3, 659/58, 659/7, 659/16, 659/17, 659/21, 659/54, 

659/24, 659/27, 726/1,649/17, 649/4, 649/5 a 649/1 v k.ú. 

Volovec a v k.ú. Dolní Domaslavice 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

 schvaluje 

 Uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

– podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě po 

pozemcích   

 p.č.659/3, 659/58, 659/7, 659/16, 659/17, 659/21, 659/54, 

659/24, 659/27, 726/1,649/17, 649/4, 649/5 a 649/1 v k.ú. 

Volovec a v k.ú. Dolní Domaslavice za jednorázovou úplatu 

40,- Kč/m 

___________________________________________________________________________ 

18,19/29.ZO/2018       Navýšení jednorázového příspěvku na kanalizační přípojku  

                                               Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 schvaluje  

 Navýšení jednorázového příspěvku na vybudovanou 

kanalizační přípojku o částku  8 tis. Kč při délce přípojky nad 

70 m  nebo  při hloubce pod 3,5 m 

__________________________________________________________________________ 

20/29.ZO/2018 Nabídka na zpracování Změny č. 2 Územního plánu Dolní 

Domaslavice 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

 neschvaluje    

 Smlouvu o dílo na zpracování Změny č. 2 Územního plánu 

Dolní Domaslavice s Urbanistickým střediskem Ostrava , s.r.o. 

za celkovou cenu 147 620,- Kč včetně DPH 

_______________________________________________________________________ 

21/29.ZO/2018 Vyjádření souhlasu zřizovatele – se zařazením projektu „ ZŠ 

a MŠ Dolní Domaslavice stavba MŠ, ŠD, rozšíření kapacity“ 

do místního akčního plánu správního obvodu s rozšířenou 

působností Frýdek-Místek 



 5 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje 

 Zařazení projektu „ ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice stavba MŠ, 

ŠD, rozšíření kapacity“ do místního akčního plánu správního 

obvodu s rozšířenou působností Frýdek-Místek 

 

___________________________________________________________________________ 

22/29.ZO/2018 Prostory bývalého pohostinství  

    Zastupitelstvo obce 

    ukládá 

    Opětovné vyhlášení pronájmu těchto prostor  pro pohostinství 

_______________________________________________________________________ 

23/29.ZO/2018 Výsledek výběrového řízení  Dešťová kanalizace v obci Dolní 

Domaslavice – zpracování projektové dokumentace 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 schvaluje 

 Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky  „Dešťová 

kanalizace  v obci Dolní Domaslavice -  zpracování projektové 

dokumentace“ a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy 

s firmou IGEA s.r.o. IČ 46580514, která podala nabídku za 

nabídkovou cenu  326 700,- Kč včetně DPH 

___________________________________________________________________________ 

24/29.ZO/2018  Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření obce 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje 

    uzavření smlouvy s firmou Profitax AUDIT s.r.o. IČ 25857070 

    na vykonání přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 za cenu  

    33880,- Kč 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Ing.Jaromíra Štípková       Pavel Postůvka 

 místostarostka obce          starosta obce 

 

 

 


